noBbIlLlLeHnsA KBaﬂMdI)VIKaUMVI
«Teopusa 1 NpakTUKa ynpaBfieHUA BocnutaTenbHO-00pa3oBaTesibHOU

YYEBHbIV MNAH
AONONHUTENbHOWN NpodecCUoHaNbLHOU NPOorpamMmbl

OeATeNbHOCTLI 06pPa3oBaTeNbLHOrO yUYpeXXaeHUsA»

HaumeHoBaHue OM1

n/n

HanmeHoBaHue y4ebHbIX
npeamMeToB, Kypcos,
AVCUMNIWH (Mogynew)

Tpyno-
€MKOCTb,
Yyac.

B Tom yucne, yac.

nekuum

na6opa-
TOpPHblE
paboThl

npakTn4yeckme
3aHATUA

camocTosi-
TenbHasi
pabota

dopma
aTTecTaumm

dopmurpyemble
KOMneTeHumn
(kon)

YnpaeneHve BocnuTa-
TEnbHO-
obpasoBaTenbHon aes-
TenbHOCTbI0 06pa3oBa-
TEmNbHOro yyYpexxaeHus:
Teopuu, moagenun, TexHo-
normu

32

4

4 0

24

3aveT

MK-1

Meparornyeckas MeTo-
J0rornsi B KOHCTPYKTax
COBpPEMEHHOro negaroru-
YeCKoro yrnpasneHus
cucTemon obpasoBaHus

26

20

3aveT

MK-2

Mogenu ynpaeneHusi
neaarormyeckmm Kornsek-
TUBOM: NpPoGNEeMbl, Teo-
pUW, NEPCNeKTUBbI

28

20

3aveT

MnK-3

CocTaBHble TEXHOMOrMmn
onTMMarnbHoOro ynpasre-
HUSI NegarorM4eckum
KONNEeKTUBOM U YYeHUYe-
CKUM KONMNEeKTUBOM B CU-
CTeMe HernpepbIBHOIO
obpasoBaHus

28

20

3aveT

MK-4

MpoaykTnBHas geateno-
HOCTb neparora-
pyKoBOOUTENSs:: MOOENM,
3PPEKTMBHOCTb, ONTU-
Mu3auus

28

20

3aveT

MNK-5

KoHcynbTauumn

UToroBsas atTectauus

3a4veT

MK-1 - MK-5

UToro

144

22

18 0

104

MepeyeHb hopMUpyeMbIX KOMMNETEHLMMI

Kopn
CopepxaHne KoMneTeHLun

KOMMNeTeHunn

AK-1 CnocobeH ocyLecTBNSATb NeAarorniyeckyto 4esTeNbHOCTb HA OCHOBE O6LLIEKYbTYPHbIX, 0BLEeHay4YHbIX,
o6LenpodeccrMoHanbHbIX U cneumanbHbiX HayYHbIX 3HaHUI
CnocobeH ocyLLecTBNATL NOUCK, KPUTUHECKUIA aHanM3 1 CMHTE3 MHpopmaLMmn, NPUMEHSITL OCHOBLI Neaa-

AK-2 rorm4yeckon MeToaonornm ans PeLIeHA nocTaBneHHbIX 3aaay B npoceccrmoHanbHoOM 4eATeNbHOCTU Ha
OCHOBE MCNOJ1b30BaHUA TEXHOJIOMIMN U METOAOB aHarnorny, nepeHoca, TpaHcnaunn, PEKOHCTPYKLNN, TOX-
[ECTBEHHOCTU, 0GOCHOBaHWS, TeopeTu3auum

AK-3 CnocobeH k ynpaBreHunio KauecTBOM BO3pacToCO06pasHOro passuThst NIMYHOCT B CUCTEME HEMNpepbiBHOMO
obpasoBaHug
CnocobeH ncnonb3oBaTtb Hay4YHbIN MOUCK, Negarorm4eckoe MogENMPOBaHME N HAY4YHYO TeopeTu3aumio B

MK-4 pa3paboTke negarornyecknux CpeacTs U NPOrpamMMHOro CONpoBOXAEHMUS pa3pabaTbiBaeMbIX KypCOB B CU-
CTEME HENpepPbLIBHOro 06pa3oBaHuns

AK-5 CnocobeH k oLieHKe U MOHUTOPUHTY KayecTBa NpodeccnoHanbHON AESTENbHOCTb B CUCTEME HEMPEPbLIBHO-
ro obpasoBaHus




